
ZARZĄDZENIE NR 26/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych Szkole Podstawowej Nr 6 

Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 03 grudnia 2012 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Poniesione przez Gminę Miasto Kołobrzeg nakłady inwestycyjne dotyczące zewnętrznych 
stalowych schodów ewakuacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 w ramach zadania „Budowa 
i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 6" o wartości 168 437,97 zł przekazuję do Szkoły Podstawowej Nr 
6 w Kołobrzegu przy ul. Poznańskiej 9. 

§ 2. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

Andrzej Olichwiruk

Id: 000C4A8C-0330-4DD9-859F-07F0590D7F80. Przyjety Strona 1




